｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教新字第1140131284號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七（請至附件下載區  https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔
案，驗證碼：000MYD5CW）

本局訂於114年5月25日（星期日）舉辦「新北市114年各
級學校國際多元文化語文競賽」，請貴校鼓勵學生及老師

踴躍報名參加，活動文宣請協助公告於學校網站、LED跑
馬燈、螢幕牆周知，詳如說明段，請查照。

依據新北市國際教育白皮書及新北市2030新住民十年政策
中長程計畫辦理。

競賽組別：

東南亞7語組（團體歌謠）：東南亞7語別分越、印、
泰、柬、緬、馬、菲，凡本市高中職、國中、國小學

生、幼兒園幼童或老師（至多1位），以校（園）為單
位報名參加，每隊2至6人，每校（園）至多2隊。
華語組（說故事/個人歌謠）：以個人參賽，由學校統一
報名。

競賽報名時間及方式：

報名時間：114年2月11日（星期二）至114年3月31日
（星期一）止，逾期將不予受理。

報名方式：

請至新北市國際教育資訊網-報名專區-國際多元文化

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號20樓
承辦人：林佳諭
電話：(02)29603456 分機2577
傳真：(02)29660844
電子信箱：AT4725@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年1月20日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

三、

(一)

(二)
１、

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1149280479 (114/01/20)

語文競賽進行線上報名，填寫資料後，匯出檔案核

章，並上傳核章後之報名表方完成報名。（路徑：

首頁－報名專區－國際多元文化語文競賽－競賽報

名－選擇報名組別並以學校代碼為帳號，預設密碼

ntpc 登 入 ， 請 再 另 行 變 更 密 碼 ） ， 網 址
https://www.international-education.ntpc.edu.tw/。
私立幼兒園請填妥報名表並核章後，於報名期限內

以掛號逕寄至本市蘆洲國中教務處收（信封註明：

報名國際多元文化語文競賽-○○語組○○○）。
報名截止後即不再受理異動，領隊會議時僅受理參賽人

員姓名及曲目勘誤。

競賽辦理時程：

領隊會議：114年5月9日（星期五）下午2時於本市蘆洲
國中召開。

競賽時間：114年5月25日（星期日）於本市蘆洲國中辦
理。

諮詢電話：

報名相關問題請洽蘆洲國中教務處(02)22811571分機110
（趙主任）、分機115（李副組長）。
本局承辦人林小姐，電話：(02)29603456分機2577。

本案副知本局幼兒教育科，請協助轉知本市公私立幼兒

園，並公告於本市幼兒教育資源網周知。

檢附本案簡章（附件1）、私立幼兒園報名表（附件2）、
活動海報（附件3）各1份供參。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小(除 新北市立南勢國民中學 外)

副本：新北市政府教育局幼兒教育科(含附件)

２、

(三)

四、

(一)

(二)

五、

(一)

(二)
六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/01/20
16:16:13

第2頁，共2頁